

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 13/2017/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I

Deklarace smluvních stran

- 1.1. **Název** : Město Rumburk
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-5141630287/0100
zastoupena : Ing. Aloisem Kittlem, místostarostou města

dále jen „objednatel“

- 1.2. **Název** : SaM silnice a mosty Děčín a.s.
se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČO : 25042751
DIČ : CZ25042751
bank. spojení : Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
číslo účtu : 2572360297/0100, 345172/0800
2654920227/0100
zastoupena : Ladislav Kudrem, místopředsedou představenstva
a ředitelem společnosti

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se z důvodů méněprací a víceprací dohodly na dodatku č.1 této smlouvy,
v souladu s čl. V, v následujících ustanoveních:

V

Cena za dílo

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90
Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH	1 093 763,75 Kč
DPH 21%	229 690,39 Kč
Dohodnutá cena včetně DPH	1 323 454,14 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha:

1. Soupis prací

V Rumburku dne 27. 11. 2017

V Děčíně dne 27. 11. 2017 **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**

objednatel

zhotovitel

Oprava MK křižovatka 2. polské armády x Máchova

Pořadí	Kód	Název	Množství	M.j.	Cena/m.j	Cena celkem
001	030001000	Zařízení staveniště	1,00	kpl	5 000,00	5 000,00
002	4600100fu	Vytyčení inženýrských sítí	1,00	kpl	6 500,00	6 500,00
003	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm - napojení zápichu	57,00	M	350,00	19 950,00
004	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	1 402,90	M2	85,00	119 246,50
005	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	183,80	T	150,00	27 570,00
006	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	2 241,80	T	9,00	20 176,20
007	171201211	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	183,80	T	55,00	10 109,00
008	122401401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4 objem do:100 m3 - tl 400 mm (příštět)	13,00	M3	120,00	1 560,00
009	9970135fu	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	24,70	T	120,00	2 964,00
010	99701350fu	Příplatek k odvozu výkopku a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	318,70	T	9,00	2 868,30
011	1712012fu	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovné)	24,70	T	95,00	2 346,50
012	56714311fu	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) - tl 350 mm	0,00	M3	1 850,00	0,00
013	577144111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifik. asfaltu	0,00	M2	258,00	0,00
014	5723711fu	Lokální doplnění podkladu komunikací po překopech - KSC	5,00	M3	1 850,00	9 250,00
015	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu beton. nebo živičného - po frézování	1 402,90	M2	6,00	8 417,40
016	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	6,00	KUS	1 200,00	7 200,00
017	17	Výšková úprava vodovodního poklopku do 200 mm	11,00	KUS	750,00	8 250,00
018	18	Výšková úprava kanalizačního poklopu do 200mm	2,00	KUS	1 300,00	2 600,00
019	460030095	Vytrhání obrub ležatých žulových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	52,00	M	240,00	12 480,00
020	916241113	Osazení obrubníku žulového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	52,00	M	375,00	19 500,00
021	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	24,00	M	240,00	5 760,00
022	997013511	Odvoz betonu a vybour. hmot na meziskládku nebo skládku do 1 km s naložením a se složením	1,80	T	120,00	216,00
023	9970135fu	Příplatek k odvozu betonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	22,00	T	9,00	198,00
024	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	1,80	T	150,00	270,00
025	592174650	Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	18,00	KUS	150,00	2 700,00
026	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	18,00	M	350,00	6 300,00
027	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu beton. nebo živičného - před pokl. AB	1 402,90	M2	6,00	8 417,40
028	572131111fu	Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11 tl do 20 mm	82,00	T	1 720,00	141 040,00
029	573211111.0	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	1 402,90	M2	20,00	28 058,00
030	577144121	Asfalt. beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asf.	1 402,90	M2	258,00	361 948,20
031	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH	55,00	M	65,00	3 575,00
032	32	Kompletní příprava, zametení, rozměření a předznačení	1,00	SOUB	5 000,00	5 000,00

033	33	Čára 12,5cm plná - barva bílá	186,50	M	27,50	5 128,75
034	34	Čára 12,5cm přerušovaná - barva bílá	69,00	M	17,50	1 207,50
035	35	Dopravní stín - barva bílá	20,00	M2	85,00	1 700,00
036	36	Příprava podkladu k montáži sloupku včetně zametení	4,00	KUS	395,00	1 580,00
037	37	Ocelový sloupek, žárově zinkovaný s kotevními šrouby a ocelovou patkou	4,00	KUS	2 250,00	9 000,00
038	38	Ocelová dopravní značka "Zákaz stání" (B29) + "Jednosměrný provoz" (IP4b)	3,00	KUS	955,00	2 865,00
039	12002000	Geodetické práce	1,00	kpl	15 000,00	15 000,00
040	40	VRN - zajištění zvláštního užívání	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
041	70001000	Provozní vlivy včetně DIO	1,00	kpl	35 000,00	35 000,00
042	34403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,00	SOUB	30 000,00	30 000,00
043	43134000	Zkoušky zatěžovací - statická zkouška na pláni	2,00	KUS	5 500,00	11 000,00
044	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm - ručně	161,50	M2	500,00	80 750,00
045	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm - chodník - ručně	8,00	M2	370,00	2 960,00
046	113106111	Rezebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkové dlažby	39,00	M2	85,00	3 315,00
047	008	Úprava podkladu s dorovnáním drtí	39,00	M2	138,00	5 382,00
048	460650153	Kladení dlažby zámkové do drtě	39,00	M2	395,00	15 405,00
049	018	VRN - denní nájem frézy včetně dopravy na stavbu	1,00	kpl	14 000,00	14 000,00
Celkem bez DPH						1 093 763,75
DPH 21%						229 690,39
Celkem s DPH						1 323 454,14